
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С.ЧЕРМЕН» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН                                             

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -АЛАНИЯ 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

Об организации питания  в школе 

 на 2017-2018 учебный год (I полугодие) 
 

12.09.2017 г                                                                                          ______ 
     дата приказа         № приказа 

 

 

На основании Постановления №33 от 19.02.2016 г  АМС Пригородного 

района   «Об утверждении Положения о порядке организации горячего 

питания учащихся в МБОУ Пригородного района», Постановления АМС 

МО-Пригородный район  № 294 от 14.10.2016 г «О внесении изменений в 

Постановление АМС МО-Пригородный район  № 33 от 19.02.2016 г»,  

заявлений родителей,   справок с Отдела социальной защиты населения  и в 

соответствии с Законом  РФ  от 29.12.2012 г №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением  Главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации «Об утверждении СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в 

общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего 

профессионального образования» от 23.07.2008г. № 45, Законом Республики 

Северная Осетия-Алания «Об образовании в Республике Северная Осетия-

Алания» от 27.12.2013г. № 61- РЗ  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Организовать бесплатное питание (обедами)  для учащихся  ГДО,  1-11 

классов в количестве  138   человек из многодетных семей, социально 

не защищенных семей, детей-сирот с    19.09.2017 г  в следующем 

составе: 

 

ГДО- а  
1. Биченов Артур Анатольевич  

2. Буклов Алан Владимирович  

3. Гагиев Аслан владимирович  

4. Гурциев Хетаг Петрович 

5. Дзакаев Алан Русланович 

6. Дулаева Амина Эдуардовна 



7. Калагова Алина Аркадьевна 

8. Калагова Руслан Аркадьевич 

9. Макоев Сармат Эльшатович  

10. Мирикова Мадина Аликовна 

11. Сланов Марат Валерьевич 

12. Уртаева  Алена Азаматовна  

13. Хохашвили Камилла Арчиловна  

14. Цаава Ренат Омариевич  

15. Шавлохов Батрадз Гиоргиевич 

 

ГДО-б  

1. Абаев Артур Таймуразович 

2. Агкацев Азамат Станиславович 

3. Ахполов Заурбек Витальевич  

4. Бицоев Олег Казбекович  

5. Гуриева Риана Сослановна  

6. Дзантиев Дамир Асланбекович 

7. Дзгоева Диляра Эльбрусовна 

8. Дзгоева Алеся Алановна 

9. Каллагов Эдуард Иристонович 

10. Каллагов Амирлан Ирбекович 

11. Калоев Алан Черменович 

12. Кетоев Арсен Владимирович 

13. Такаев Алан Эльбрусович 

14. Туаев Сармат Сосланович 

15. Туаева Дана Артуровна 

 

1 КЛАСС 

 

1. Абаев Эдуард Малхазович 

2. Абаева Зарина Витальевна 

3. Адуашвили Давид Джониевич 

4. Асламурзаева София Батразовна 

5. Джафарова Джамиля Бахшалиевна 

6. Кузнецов Андрей Андреевич 

7. Мириков Чермен Джамбулатович 

8. Наниев Тамерлан Геннадьевич 

9. Цориева Виктория Сослановна 

10. Шавлохова Дана Давидовна 

 

2  КЛАСС 

 

1. Абаева  Алана Ирбековна 

2. Абаева Виктория Тимуровна 

3. Агаев Хетаг Константинович 



4. Дзгоева Элана Ахсарбековна 

5. Дзагоев Артем Маирович 

6. Дзантиев Азамат Асланович  

7. Калагова Илона Таймуразовна 

8. Кудзиев Азамат Зазаевич 

9. Мирикова Динара Тугановна 

10. Рамонова Валерия Урузмаговна 

11. Токаев Михаил Васильевич 

12. Уртаев Сармат Аланович 

13. Хадикова Камилла Маирбековна 

14. Хохашвили  Заурбек Арчилович 

15. Юрьева Ксения Дмитриевна 

16. Яничкин Константин Михайлович 

 

3  КЛАСС. 

 

 

1. Абаев Игорь Вадимович  

2. Абаева Аида Альбертовна 

3. Абаева Лаура Таймуразовна 

4. Алборов Азамат Казбекович 

5. Губиева Алина Артуровна 

6. Гурциева Амина Петровна 
7. Гурциева Лана Петровна 

8. Дзагахов Станислав Валерьевич 

9. Дзантиев Сармат Асланович 
10. Дзукаева Сабина Тимуровна  

11. Калагов Богдан Шайнагович  

12. Калоев Артур Сосланович 

13. Калоев Батраз Черменович 

14. Калаева Диана Станиславовна 

15. Кетоева Арина Сослановна 

16. Кусаев Арсен  Витальевич 

17. Такаева Адриана Эльбрусовна  

18. Туаев Виталий Сосланович 

19. Цаболов Александр Ибрагимович 

20. Цахилова Дана Руслановна 

21. Шавлохов  Азамат  Гиоргиевич 

 

 

4 КЛАСС 

 

1.Абаева Азамат  Германович 

2.Абаева Элина Витальевна 

3.Ахполова Дзерасса Витальевна 



4.Хадикова Алина Маирбековна 

5.Ханикаев Аслан Эдуардович 

6.Хохашвили Кристина Арчиловна 

7. Цориев Алибек Сосланович 

8.Шавлохов Руслан Давидович 

9.Шавлохова Илона Гиоргиевна 

 

5 КЛАСС. 

 

1. Абаева Евелина Вадимовна 

2. Алборов Аслан казбекович 

3. Ахполова Милана Витальевна 

4. Бедоев Георгий Аланович 

5. Булацев  Азамат Казбекович 

6. Дзукаев Сослан Тимурович 

7. Калаева Милана  Станиславовна 

8. Калоев Тамерлан Черменович 

9. Кетоева Лана Сослановна 

10. Солтанова Нина Алановна 

11. Туаева Арина Сослановна 

12. Уртаев Хетаг Владимирович 

13. Цебоева Диана Авдеевна 

14. Цораева Зарина Таймуразовна 

 

 

6 КЛАСС 

 

1. Абаева Виктория Витальевна 

2. Дзгоев Арсен Эльбрусович 

3. Дзгоева Амина Ахсарбековна 

4. Мириков Сослан Джамбулатович 

5. Сланова Валерия Валерьевна 

6. Солтанова Диана Алановна 

7. Туаев Азамат Асланович 

8. Туаев Георгий Артурович 

9. Уртаева Илона Владимировна 

10. Цаболов Альберт Ибрагимович 

11. Цебоева Вероника Авдеевна 

 

 

7 КЛАСС 

 

1. Абаев Герман Ирбекович 

2. Абаев Игорь Ирбекович 

3. Абаев Сослан Таймуразович 



4. Букулов Хетаг Валерьевич 

5. Гагиев Алан Владимирович 

6. Губиева Алена Артуровна 

7. Дзагахов Эрик Витальевич 

8. Дзгоева Эллина  Ахсарбековна 

9. Кокаев Георгий Хазбиевич 

10. Туаев Алан Асланович                                                                                                                                                                                                

11. Цахилов Давид Русланович 

 

 

 

8 КЛАСС 

 

 

1. Калоева Камилла Руслановна  

2. Музаев Тимур Мерабович    

3. Сланова Амина Валерьевна 

4. Цховребов Давид Казбекович  

 

 

9 КЛАСС 

 

 

1. Абаев Азамат Альбертович 

2. Абаев Алан Германович. 

3. Гагиева Дзерасса Владимировна 

4. Губиева Кристина  Артуровна 

5. Дзакаева Милана Владимировна 

6. Дзулиев Георгий Витальевич 

7. Токаев Алексей Васильевич 

8. Уртаев Сослан Владимирович 

9. Ханикаева Алима Эдуардовна 

10. Цебоев Хетаг Авдеевич 

 

10 КЛАСС 

 

1. Кусаев Эльбрус Витальевич 

 

11 КЛАСС 

 

1. Такаева Фатима Руслановна 

 

 



. 
                       
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С.ЧЕРМЕН» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН                                             

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -АЛАНИЯ 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

Об организации питания  на октябрь месяц 

 2017-2018 учебного года  
29.09.2017 г                                                                                                    ______ 
     дата приказа         № приказа 

 

 

1.Организовать бесплатное питание (обедами)  для учащихся  ГДО,  1-11 

классов в количестве  132   человек из многодетных семей, социально не 

защищенных семей, детей-сирот со 02.10.2017 г  в следующем составе: 

 

ГДО- а  

1.Биченов Артур Анатольевич  

2. Буклов Алан Владимирович  

3. Гагиев Аслан владимирович  

4. Гурциев Хетаг Петрович 

5. Дзакаев Алан Русланович 



6. Дулаева Амина Эдуардовна 

7. Калагова Алина Аркадьевна 

8. Калагова Руслан Аркадьевич 

9. Макоев Сармат Эльшатович  

10. Мирикова Мадина Аликовна 

11. Сланов Марат Валерьевич 

12. Уртаева  Алена Азаматовна  

13. Хохашвили Камилла Арчиловна  

14. Цаава Ренат Омариевич  

15. Шавлохов Батрадз Гиоргиевич 

 

ГДО-б  

1. Абаев Артур Таймуразович 

2. Агкацев Азамат Станиславович 

3. Ахполов Заурбек Витальевич  

4. Бицоев Олег Казбекович  

5. Гуриева Риана Сослановна  

6. Дзантиев Дамир Асланбекович 

7. Дзгоева Диляра Эльбрусовна 

8. Дзгоева Алеся Алановна 

9. Каллагов Эдуард Иристонович 

10. Каллагов Амирлан Ирбекович 

11. Калоев Алан Черменович 

12. Кетоев Арсен Владимирович 

13. Такаев Алан Эльбрусович 

14. Туаев Сармат Сосланович 

15. Туаева Дана Артуровна 

 

1 КЛАСС 

 

1. Абаев Эдуард Малхазович 

2. Абаева Зарина Витальевна 

3. Адуашвили Давид Джониевич 

4. Асламурзаева София Батразовна 

5. Кузнецов Андрей Андреевич 

6. Мириков Чермен Джамбулатович 

7. Наниев Тамерлан Геннадьевич 

8. Цориева Виктория Сослановна 

9. Шавлохова Дана Давидовна 

 

2  КЛАСС 

 

1. Абаева  Алана Ирбековна 

2. Абаева Виктория Тимуровна 

3. Агаев Хетаг Константинович 



4. Дзагоев Артем Маирович 

5. Дзантиев Азамат Асланович  

6. Калагова Илона Таймуразовна 

7. Кудзиев Азамат Зазаевич 

8. Мирикова Динара Тугановна 

9. Рамонова Валерия Урузмаговна 

10. Токаев Михаил Васильевич 

11. Уртаев Сармат Аланович 

12. Хадикова Камилла Маирбековна 

13. Хохашвили  Заурбек Арчилович 

14. Юрьева Ксения Дмитриевна 

15. Яничкин Константин Михайлович 

 

3  КЛАСС. 

 

 

1. Абаев Игорь Вадимович  

2. Абаева Аида Альбертовна 

3. Абаева Лаура Таймуразовна 

4. Алборов Азамат Казбекович 

5. Губиева Алина Артуровна 

6. Гурциева Амина Петровна 
7. Гурциева Лана Петровна 

8. Дзагахов Станислав Валерьевич 

9. Дзантиев Сармат Асланович 
10. Дзукаева Сабина Тимуровна  

11. Калагов Богдан Шайнагович  

12. Калоев Артур Сосланович 

13. Калоев Батраз Черменович 

14. Калаева Диана Станиславовна 

15. Кетоева Арина Сослановна 

16. Кусаев Арсен  Витальевич 

17. Такаева Адриана Эльбрусовна  

18. Туаев Виталий Сосланович 

19. Цаболов Александр Ибрагимович 

20. Цахилова Дана Руслановна 

21. Шавлохов  Азамат  Гиоргиевич 

 

4 КЛАСС 

 

1.Абаева Азамат  Германович 

2.Абаева Элина Витальевна 

3.Ахполова Дзерасса Витальевна 

4.Хадикова Алина Маирбековна 

5.Ханикаев Аслан Эдуардович 



6.Хохашвили Кристина Арчиловна 

7. Цориев Алибек Сосланович 

8.Шавлохов Руслан Давидович 

9.Шавлохова Илона Гиоргиевна 

 

5 КЛАСС. 

 

1. Абаева Евелина Вадимовна 

2. Алборов Аслан казбекович 

3. Ахполова Милана Витальевна 

4. Бедоев Георгий Аланович 

5. Булацев  Азамат Казбекович 

6. Дзукаев Сослан Тимурович 

7. Калаева Милана  Станиславовна 

8. Калоев Тамерлан Черменович 

9. Кетоева Лана Сослановна 

10. Солтанова Нина Алановна 

11. Туаева Арина Сослановна 

12. Уртаев Хетаг Владимирович 

13. Цебоева Диана Авдеевна 

14. Цораева Зарина Таймуразовна 

 

6 КЛАСС 

 

1. Абаева Виктория Витальевна 

2. Дзгоев Арсен Эльбрусович 

3. Мириков Сослан Джамбулатович 

4. Сланова Валерия Валерьевна 

5. Солтанова Диана Алановна 

6. Туаев Азамат Асланович 

7. Туаев Георгий Артурович 

8. Уртаева Илона Владимировна 

9. Цаболов Альберт Ибрагимович 

10. Цебоева Вероника Авдеевна 

 

7 КЛАСС 

 

1. Абаев Герман Ирбекович 

2. Абаев Игорь Ирбекович 

3. Абаев Сослан Таймуразович 

4. Букулов Хетаг Валерьевич 

5. Губиева Алена Артуровна 

6. Дзагахов Эрик Витальевич 

7. Кокаев Георгий Хазбиевич 

8. Туаев Алан Асланович                                                                                                                                                                                                



9. Цахилов Давид Русланович 

 

8 КЛАСС 

 

 

1. Калоева Камилла Руслановна  

2. Музаев Тимур Мерабович    

3. Сланова Амина Валерьевна 

4. Цховребов Давид Казбекович  

 

9 КЛАСС 

 

 

1. Абаев Азамат Альбертович 

2. Абаев Алан Германович. 

3. Губиева Кристина  Артуровна 

4. Дзакаева Милана Владимировна 

5. Дзулиев Георгий Витальевич 

6. Токаев Алексей Васильевич 

7. Уртаев Сослан Владимирович 

8. Ханикаева Алима Эдуардовна 

9. Цебоев Хетаг Авдеевич 

 

10 КЛАСС 

 

5. Кусаев Эльбрус Витальевич 

 

11 КЛАСС 

 

1. Такаева Фатима Руслановна 

 

 

2. Организовать питание за счет средств родителей для  учащихся 1-11 

классов в количестве   30   человек со 02.10.2017 г в следующем составе: 

 

 

1 КЛАСС 

1. Бицоев Сослан Казбекович 

2. Биченов Богдан Анатольевич 

3. Гуриев Руслан Сосланович 

4. Кадаева Диана Юрьевна 

5. Купеева Лаура Игоревна 

6. Саламашвили Александр Джимшерович 

7. Мамаев Юрий Аланович 

8. Тедеева Залина Германовна 



 

2КЛАСС 

 

1. Агкацева Самира Станиславовна  

2. Букулова Илина Олеговна  

3. Дзукаева Дарина Алановна 

4. Дулаев Сослан Эдуардович 

5. Кетоев Артур Асланович 

6. Тедеева Амина Федоровна 

7. Такаева Арина Артуровна 

 

 

3  КЛАСС 

 

1. Булацев Давид Асланович 

2. Боренов Айдамир Муратович 

3. Гаев Виталий Семенович 

 

 

4 КЛАСС 

 

1. Агкацев Сармат Станиславович 

2. Гурциев Алан Омарович 

3. Дряев Георгий Аланович 

4. Кетоева Виктория Аслановна 

5. Цаллаева Дана Олеговна 

 

5 КЛАСС 

 

1.Музаева Карина Гурамовна 

2.Пачулия Давид Бадриевич 

 

7 КЛАСС 

 

1. Булацева Милана Аслановна 

2. Бикоев Геогргий Заурович 

3. Гусейнли Тельман Рамин оглы 

4. Гурциева Мария Омаровна 

5. Маджидов Давид Шамильевич 

 

 

 

3.Главному бухгалтеру Токаевой Р.Т.  в срок перечислять поставщикам 

продуктов родительскую плату. 



4.Контроль за полным и рациональным использованием средств, а также 

за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

С приказом ознакомлена: 

 
№ Ф.И.О. Подпись 

1 Токаева Р.Т.  

 

 

 

 

Директор        ________________               Калагова Л.С. 
                                    подпись 

 

Ответственный(ая)________________           Дзантиева Р.А. 
                                       подпись 

 

 
 

 

 

 

 

 


